Decreto Estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024,  dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0036.020557/2025-16

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : hƩps://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 11.070.297,00 (onze milhões, setenta mil duzentos e noventa e sete reais)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não há Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Requisitos Básicos: Requisitos Específicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item 17.1.1 do Termo de
Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

b) Anexo Atualização IGPM-ATA259/2024 (0066964589).

11.2. Contratações de Outros Entes Públicos:
a) Relatório de Preço Compras.gov (0065774368);

b) Relatório de Pesquisa de preço Banco de preço (0065774257).

11.2.1. Neste senƟdo, a esƟmaƟva do valor da contratação total é de R$ 11.070.297,00 (onze milhões e setenta mil e duzentos e noventa e sete reais), Conforme Quadro ComparaƟvo de preço CECOMP (0066968555).
11.3. Os eventuais contratos decorrentes do registro de preços poderão ser alterados de acordo com as diretrizes da Lei Federal n°14.133, de 2021, observando-se, quanto aos acréscimos e supressões, a aplicação do